

(绿化工程)

工程

招标控制价

招标控制价(小写): 333870.17元

(大写): 叁拾叁万叁仟捌佰柒拾元壹角柒分

招标人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2025/10/15

复核时间: 2025/10/15

单位工程费汇总表

工程名称：（绿化工程）

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	计算公式	金额(元)	其中：暂估价
1	分部分项工程	分部分项综合费用	273814.00	
2	人工费	分部分项人工费	0.00	
3	材料费	分部分项材料费+分部分项主材费	273814.00	
4	施工机具使用费	分部分项机械费	0.00	
5	企业管理费	分部分项管理费	0.00	
6	利润	分部分项利润	0.00	
7	措施项目	措施项目合计	6133.43	
8	单价措施项目	措施二综合费用	0.00	
9	总价措施项目	措施一合计	6133.43	
10	其中：安全文明施工措施费	措施一安全文明	3313.15	
11	其他项目	其他项目合计	15000.00	
12	其中：暂列金额	暂列金额合计	15000.00	
13	其中：专业工程暂估价	专业工程合计	0.00	
14	其中：计日工	参数计日工	0.00	
15	其中：总承包服务费	总承包合计	0.00	
16	规费	规费税金规费	11355.48	
17	税金	规费税金税金	27567.26	
18	合计=1+2+3+4+甲供材料和甲供设备费/1.01+5	[1]+[7]+[11]+[16]-(参数甲供材料费/1.01)+[17]	333870.17	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: (绿化工程)

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
一)		分部					273814.00	0.00
1	050102009001	栽植水生植物	水生鸢尾, 16盆/m ² , 盆内种植, 水生植物养护期两年, 成活率100%	m ²	168	45.00	7560.00	0.00
2	050102009002	栽植水生植物	粉绿狐尾藻, 满种, 抛洒种植; 工作内容: 购买苗木价(含运至施工现场费用)、种植搬运、放水养护、清除垃圾、三级养护(包括成活养护)二年。	m ²	168	16.00	2688.00	0.00
3	050102009003	栽植水生植物	香蒲, 高度61—70cm 16丛/m ² , 每丛5芽以上; 工作内容: 购买苗木价(含运至施工现场费用)、清淤泥土、种植搬运、放水养护、清除垃圾、三级养护(包括成活养护)二年。	m ²	1087	48.00	52176.00	0.00
4	050102009004	栽植水生植物	芦苇: P=400, H=1000—1200, 15株/m ² ; 工作内容: 购买苗木价(含运至施工现场费用)、清淤泥土、种植搬运、放水养护、清除垃圾、三级养护(包括成活养护)二年。	m ²	2173	42.00	91266.00	0.00
5	050102009005	栽植水生植物	再力花, 高度71—80cm 4丛/m ² , 每丛10芽以上; 工作内容: 购买苗木价(含运至施工现场费用)、清淤泥土、种植搬运、放水养护、清除垃圾、三级养护(包括成活养护)二年。	m ²	1087	52.00	56524.00	0.00
6	050102009006	栽植水生植物	苦草: P=100, H=300—400, 16株/m ² ; 工作内容: 购买苗木价(含运至施工现场费用)、清淤泥土、种植搬运、放水养护、清除垃圾、三级养护(包括成活养护)二年。	m ²	5300	12.00	63600.00	0.00
		分部分项合计					273814.00	0.00
本页小计							273814	
合计							273814	

总价措施项目清单与计价表

工程名称: (绿化工程) 标段: 第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	050405001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	3313.15
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1	2738.14
3		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.21	575.01
5	050405002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.08	219.05
6	050405003001	非夜间施工照明	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	050405004001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
8	050405005001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.18	492.87
9	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	050405007001	地上、地下设施的临时保护措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
11	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.1	273.81
12	050405009001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.6	1642.88
13	050405010001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	050405011001	工程按质论价:合格工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	050405012001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
16	050405012002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.04	109.53
17	050405015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0.03	82.14
18		合计	[2]~[17]	100	6133.43

编制人(造价人员): 复核人(造价工程师):

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：（绿化工程）

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额	15000.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料（工程设备）暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	15000.00	

暂列金额明细表

工程名称：（ 绿化工程）标段：第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	0.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	暂列金额	项	15000.00	
	合计		15000.00	

规费、税金项目计价表

工程名称：（绿化工程）

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	[1.1]~[1.4]	11355.48	100	11355.48
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	294947.43	3.3	9733.27
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	294947.43	0.55	1622.21
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	294947.43	0	0.00
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	294947.43	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	306302.91	9	27567.26
3	合计	[1]+[2]	38922.74	100	38922.74

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：